PORTARIA Nº 183/2025  DC/PROAD, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025

DESIGNAÇÃO COLETIVA

A COORDENADORA DE FORMALIZAÇÃO DE CONTRATOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 4908, de 11 de Dezembro de 2024,

RESOLVE:

DESIGNAR as servidoras abaixo para compor a Equipe de Gestão do Contrato nº 20/2025, celebrado entre a
UFPE e a empresa EMPRESA BRASIL DE COMUNICAÇÃO  EBC, CNPJ 09.168.704/0001-42, cujo objeto
é a distribuição, pela EBC, da publicidade legal impressa e/ou eletrônica de interesse da UFPE, obedecidas
às determinações contidas no art. 74, caput, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no art. 8º, inciso VII, e §
2º, inciso II, da Lei nº 11.652, de 7 de abril de 2008, na Lei nº 6.650, de 23 de maio de 1979, na Lei nº 4.680,
de 18 de junho de 1965, no Decreto nº 6.555, de 8 de setembro de 2008, no Decreto nº 57.690, de 1º de fevereiro
de 1966, e nas demais normas complementares específicas, principalmente as diretrizes e orientações técnicas
do Sistema de Comunicação de Governo do Poder Executivo Federal
Licitação formalizada pelo Ato de Contratação Direta nº 87/2025 (Processo 23076.087505/2024-49).

NOME SIAPE FUNÇÃO

Sara Nunes do Amaral 1296004 Gestora

Vanessa Marinho dos Santos 1855055 Fiscal técnica

Mayara Diniz de Medeiros 3288697 Fiscal técnica substituta

(Processo nº 23076.087505/2024-49).

AMANDA MARIA VALDEVINO DA SILVA
Coordenadora de Formalização de Contratos